ADJUDICAÇÃO e HOMOLOGAÇÃO, por contratação direta – com disputa, dos fornecedores 

AGNARTE COMUNICAÇÃO LTDA - CNPJ nº 14.945.903/0001-50. valor contratado de R$ 5.755,00 

(cinco mol e setecentos e cinquenta e cinco reais) e JONAS SOUZA FERREIRA ME - CNPJ nº 

17.212.923/0001-00, valor contratado de R$ 11.550,00 (onze mil e quinhentos e cinquenta e cinco reais)., 

tendo em vista ter sido ao de MENOR VALOR POR ITEM, dentro dos critérios de exigibilidade da 

proposta e de habilitação. AUTORIZO a divulgação, sendo mantida à disposição do público no Portal de 

Compras, no Portal Nacional de Contratações Públicas (PNCP) e no Portal da Câmara Municipal, de

[...]

MUNICIPAL, em conformidade com o artigo 72, parágrafo único, da Lei n. 14.133/2021, torna pública a 

ADJUDICAÇÃO e HOMOLOGAÇÃO, por contratação direta – com disputa, do fornecedor 

INFORMATIZA SOLUÇÕES EMPRESARIAS LTDA ME, CNPJ nº 14.789.676/0001-10, VALOR 

CONTRATADO DE R$ 14.500,00 (quatorze mil e quinhentos reais), tendo em vista ter sido ao de 

MENOR VALOR POR ITEM, dentro dos critérios de exigibilidade da proposta e de habilitação. 

AUTORIZO a divulgação, sendo mantida à disposição do público no Portal de Compras, no Portal 

Nacional de Contratações Públicas (PNCP) e no Portal da Câmara Municipal, de acordo com o art.